
    
 

UCHWAŁA  Nr XXVII/295/2016 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 22 września 2016 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Borne Sulinowo.  

   Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 oraz 
z 2016r. poz. 65, 614, 1250 i 1271) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co 
następuje: 
 
 § 1. 1. Wyraża się zgodę na ponowne użyczenie dla Powiatu Szczecineckiego części 
budynku tj. 33,32 m2 (pomieszczenie usytuowane w piwnicy budynku) wraz z gruntem 
na nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność gminy Borne Sulinowo oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków działką nr 3/37 o pow. 0,2179 ha położonej w miejscowości 
Borne Sulinowo, obręb Borne 06 posiadającej urządzoną księgę wieczystą 
o nr KO1I/00018904/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Szczecinku Wydział Ksiąg 
Wieczystych. 
        2. Załącznik graficzny z zaznaczeniem nieruchomości opisanej w ust. 1 stanowi 
integralną część niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wyraża się zgodę na użyczenie nieruchomości opisanej w §1 na czas 
nieoznaczony.  
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  
 
           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
Gmina Borne Sulinowo jest właścicielem nieruchomości zabudowanej oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków działka nr 3/37 o pow. 0,2179 ha, położonej 
w miejscowości Borne Sulinowo, obręb Borne 06, gmina Borne Sulinowo. 

Przedmiotowa nieruchomość w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
znajduje się na terenie oznaczonym symbolem: 140Uz,U – „Teren zabudowy usługowej 
zdrowia, teren zabudowy usługowej”. 

Starostwo Powiatowe w Szczecinku za zgodą Gminy Borne Sulinowo rozpoczęło 
w pomieszczeniach piwnicy budynku usytuowanego na działce oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków działka nr 3/37 położonej w miejscowości Borne Sulinowo, obręb Borne 
06, gmina Borne Sulinowo budowę kuchni, która wykorzystywana będzie przez SM Sp. z o.o. 
w Bornem Sulinowie oraz Centrum Rehabilitacji dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane 
im. Jana Pawła II na realizację celów związanych ze wsparciem osób chorych na stwardnienie 
rozsiane. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest przekazanie ww. części nieruchomości 
w dalsze użyczenie dla Powiatu Szczecineckiego.  

 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

                                               
     

 
 
 
 
 


